c.9 Admitatur. 
Die undecimo mensis decembris anno à natívitate Domini millesimo sexcen-
tesimo octuagesimo septimo Oristany. 
Noverint universi quod magnificus utriusque juris doctor Joannes Deroma do-
micellus hoc anno praesente ordinarius y assessor huius magnificae civitatis Ori-
staney talia faciens virtute epistolae per Sacram Catholicam Regiam Magesta-
tem in sui favorem missae expeditaeque in regali oppido Matriti sub die 10 
octobris anno 1686, ac etiam virtute convocatoriae per illustrissimum, et ex-
celentissimum dominum don Nicolaum Pfflately de Arago, ducem de Monte 
Leon, et principem de Noya, prorregem et capitaneum generalem praesentis 
Sardiniae Regni die 6 mensis novembris Castro Callaris, quia ad agendum in 
Regio et Generali Parlamento, sine de donativo quocumque domino nostro Hi-
spaniarum regi catholico in praefatto Sardiniae Regno faciendo vel non ob ali- 
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quas suas causas et Castrum Callaris personaliter adire nequit, et quod per se 
ipsum minime conficere valet per medium nobilis don Gavini Atzori eiusdem 
civitatis Oristaney, et in civitate, et Castro Callaris domiciliati sui procuratori 
attendere volet, ideo gratis, et ex sua certa sciencia facit, constituit, creat et so-
lemniter, atque irrevocabiliter ordinat deputat suum verum legitimum, et in-
dubitatum procuratorem specialem, et generalem itta quod et cetera nimirum 
dictum nobilem Atzori in dicta civitate, et Castro Callaris ad praesens degen-
tem, absentem tamquam praesentem videlicet et sui dicti constituentis nomine, 
et per se circa dictum Regium, et Generale Parlamentum caeteraque alíaque 
ad id in servitio Sacrae Catholicae Magestatis domini nostri Hispaniarum re-
gis, agere fuerint, una cum regnicolis Brachiis praesentis Sardiniae Regni in 
dicto Regio et Generali Parlamento, tam coniuntim, quam divisim... 
[omissidl / 

...Testes huius rei sunt Franciscus Melony, et Sebastianus Corellas scriptores c. 
omnes omnes praesentis civitatis Oristaney. 
Francisco Melony so testimoni. 
Sebastian Corellas so testimoni. 
Pisquedda pubblicus nottarius. 

(SN) Sigtnum mei Leonardi Pisquedda auctoritate regia per omne praesens 
Sardigne Regnum publici nottari civitatis Oristaney qui praedictis adfui eoque 
per alium scribi feci, et requisitus pro proprio chalamo rogatus, clausi et ce-
tera. / 

378 	 1688 gennaio 16, Palazzo arcivescovile di Cagliari 
La giunta degli abilitatori ammette la procura di Castellaragonese in fa-

vore di Stefano Andrea Fadda. Lo stesso organismo accetta la procura che Igle-
sias ha affidato a don Gavino Salazar.